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ARKIV- OG MUSEUMSSTRUKTUREN I AGDER 

Møte med styrene i involverte institusjoner – Innspill til krav og forventninger 

 
Bakgrunn 
Det er igangsatt en utredningsprosess for å vurdere arkiv- og museumsstrukturen i Agder og komme 
med eventuelle forslag til endringer i denne. Arbeidet er organisert som et prosjekt. Prosessen 
involverer Aust-Agder museum og arkiv IKS, Vest-Agder-museet IKS og Arkivsenter sør IKS. Det er 
utarbeidet et mandat for arbeidet som har vært til behandling, og er vedtatt/ godkjent i styrene, 
fylkeskommunen og eierkommunene. 
 
En utredning som vurderer hvordan institusjonene kan levere best mulig tjenester med høy faglig 
kvalitet til eiere, avtalepartnere, brukere og publikum, er et viktig grunnlag for videre utvikling og 
organisering av området. Eventuelle endringer i arkiv- og museumsstrukturen bør styrke tjenester og 
tilgjengelighet for brukere og publikum. 
 

Formål med møtet 
Utredningsarbeidet er nå kommet til den fasen hvor det skal kartlegges hvordan arkiv- og 
museumsområdet utvikles fremover. I denne sammenheng søkes krav og forventninger til 
institusjonene avdekket gjennom intervju og arbeidsmøter. Analysene er et viktig underlag for å 
vurdere hvilken struktur som er best egnet. I denne fasen legges det opp til bred involvering av flere 
aktører (herunder eiere, styrer, brukere, ansatte, representanter for samarbeidspartnere, 
representanter for publikum, etc.).  
 
 
Arbeidsopplegg  
Overordnet arbeidsopplegg for møtet med styrene er:  

1. Bakgrunn og status i utredningsarbeidet (10 min) 
2. Kort om involverte institusjoner (10 min) 
3. Avdekke forventninger til institusjonene fremover (30-45 min) 

Gruppeoppgaver/diskusjon i plenum   
4. Oppsummering (10 min) 
 

I møtene deltar representant for Agder fylkeskommune, leder for respektive institusjon og 
prosjektleder.  
 
 
Gruppeoppgaver/ diskusjon 
Spørsmål som ønskes innspill på er: 
A. Hvilke utfordringer vurderer styret at arkiv- og museumssektoren har fremover? (eksempelvis 

knyttet til fag, økonomi, kompetanse, organisering, selskapsform, eierstruktur, etc.)? 
B. Hva mener styret at kjennetegner arkiv- og museumssektoren i Agder når den er en suksess? 
C. Hva mener styret at arkiv- og museumssektoren i Agder kan samarbeide mer om fremover? 

(uavhengig av struktur) 
D. Er det andre innspill til utredningsarbeidet? 
 
 
 
Prosjektet ser frem til å møte styret. 


